

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2018 y 30/09/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	119,27	0	0,00	18	21.342,84
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	95,84	0	0,00	223	250.478,80
22 - Material, suministros y otros.	167,94	20	834.131,56	621	1.504.905,14
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	171,10	4	31.382,40	61	564.504,52
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	81,21	0	0,00	12	43.043,49
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	161,49	24	865.513,96	935	2.384.274,79

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018
Intereses de demora pagados en el período 2018

24-oct-2018

Fecha de Referencia: 30/09/2018

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018

24-oct-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	2225,05	1	121,00	12	10.390,39
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	203,68	0	0,00	50	37.076,79
22 - Material, suministros y otros.	2755,03	41	23.287,38	240	571.834,94
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	1887,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	211,41	1	1.093,84	67	371.455,28
--	--------	---	----------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	426,64	0	0,00	14	22.814,88
--	--------	---	------	----	-----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	459,22	1168	4.391.567,27	7171	11.354.158,57
--	--------	------	--------------	------	---------------

Total General:

	535,63	1211	4.416.069,49	7560	12.367.736,75
--	--------	------	--------------	------	---------------